
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.455/2018                                   Zpracoval : Nosek M.        Dne : 6.6.2018   

Věc :   Kotlíková dotace

Seminář – Kotlíková dotace 2018

 

V     pondělí 11.  6. 2018 od 17.00 hodin proběhne v divadelním sále radnice Hořice (1. patro)
seminář na  téma Kotlíková dotace  v rámci  dotačního  programu Snížení  emisí  z lokálního
vytápění  domácností  v Královéhradeckém  kraji.  Seminář  povedou  pracovníci  Krajského
úřadu.

Na semináři srozumitelně přiblíží problematiku čerpání dotace, představí změny, ke kterým dochází
oproti předchozím výzvám, vysvětlí celý proces od podání žádosti až po úspěšné ukončení projektu,
vč. způsobu úhrady dotace. Dále nabídnou občanům metodickou pomoc s vyplňováním žádosti o
dotaci a realizací projektu. Občany také chtějí varovat před riziky, která hrozí, pokud se rozhodnou
využít nabídek osobně neprověřených zprostředkovatelských firem, myslí si totiž, že administraci
projektu výměny zdroje vytápění zvládne s jejich pomocí každý, a to bez dalších zbytečných výdajů
a zklamání, pokud narazí na nepoctivého obchodníka z dotacemi.

Seminář je samozřejmě zdarma. 

-- 
RNDr. Jiří Kopáček
vedoucí odboru ŽP

                                              Nosek Miroslav

                                        starosta města Miletín


